

Položkový rozpočet

Stavba :	oplocení areálu technického dvora p.p.č 23 a p.č. st. 28 v k.ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava, OSTRA
Objekt :	Oplocení areálu technického dvora p.p.č. 23 a p.č. st. 28 v k.ú. Nová Ves u Ostravy, c

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
1	339 94-1311.R00	Betonový plot vč.sloupků v 2,0 m + 3x ostnatý drát, barva šedá, rozteč polí 2 m, jen materiál	m	63,00	926,00	58 338,00	0,00020	0,01260		
2	339 94-1312.R00	Montáž sloupků, vymezení a montáž plotových polí v 2,0 m	m	63,00	825,00	51 975,00				
3	339 94-1411.R00	Betonáž usazených sloupků - základy vč. dopravy, vč.základů brány s výkopem	m3	3,10	2 960,00	9 176,00	0,00020	0,00062		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				119 489,00		0,01322		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
4	966 06-7111.R00	Rozebrání stávajícího oplocení , vymýcení křovin a náletů, příprava terénu	m	63,00	198,00	12 474,00			-0,01000	-0,63000
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				12 474,00				-0,63000
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
5	767 92-0860.R00	Demontáž stáv. vrat , pr - pro novou bránu, směrový posun oplocení, likvidace bet.zídky	kus	1,00	11 760,00	11 760,00				
6	767 92-0260.R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 15 m2 vč.zprovoznění a dopravy	kus	1,00	7 760,00	7 760,00				
7	701-87660	Vrata vjezdová , 2-křídlová,výplň svař.panel 2D zn 2030/2500,oko 50/200mm, bavolet + 3 x ost.drát	kus	1,00	31 660,00	31 660,00				
8	701-87661	pohon brány Hormann, RotaMatic PL 2	sada	1,00	18 320,00	18 320,00				
9	701-87662	příslušenství pro pohon	sada	1,00	2 660,00	2 660,00				
10	701-87663	záložní zdroj, GSM modul - 100 čísel,	soubor	1,00	6 350,00	6 350,00				
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				78 510,00				
Díl: M21		Elektromontáže								
11	210 81-0430.R00	Kabel silový CYKY 3x1,5 , úpravy rozvaděče vč.jističe, práce elektromontážní, revize	soubor	1,00	6 617,00	6 617,00				
	Celkem za	M21 Elektromontáže				6 617,00				
Díl: M46		Zemní práce při montážích								
12	113 10-6241.R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů, přemístění panelů,odvoz sutí, poplatek	soubor	1,00	3 150,00	3 150,00			-0,40800	-0,40800
13	460 03-0073.RT1	Bourání živichých povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm v ploše do 5 m2	m2	3,50	235,00	822,50				
14	460 03-0081.RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	15,00	76,00	1 140,00				
15	460 20-0304.RT2	Výkop kabelové rýhy 50/60 hor.4 ruční výkop rýhy, zednické práce,oprava fasády	m	19,00	306,00	5 814,00				
16	460 42-0022.RT3	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm lože tloušťky 20 cm	m	19,00	60,00	1 140,00	0,26486	5,03234		

Položkový rozpočet

Stavba :	oplocení areálu technického dvora p.p.č 23 a p.č. st. 28 v k.ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava, OSTRA
Objekt :	Oplocení areálu technického dvora p.p.č. 23 a p.č. st. 28 v k.ú. Nová Ves u Ostravy, c

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
17	460 51-0021.RT2	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně	m	7,50	316,00	2 370,00	0,00109	0,00818		
18	460 57-0244.R00	dodávky trub DN 110 a obetonování	m	19,00	50,00	950,00				
19	460 60-0001.R00	Zához rýhy 50/60 cm, hornina třídy 4, se zhutněním	m3	3,70	270,00	999,00				
20	460 65-0011.R00	Naložení a odvoz zeminy	m2	3,50	199,00	696,50	0,50601	1,77104		
21	460 65-0024.RT2	Podkladová vrstva ze štěrku tl.25 cm	m2	3,50	850,00	2 975,00	0,47571	1,66499		
22	460 92-1102.R00	Vozovka jednovrstvá z betonu 20 cm, kryt z PB popř. ABS- oprava, přesun DZ	soubor	1,00	700,00	700,00				
23	460 01-0021.RT1	Zaměření kabel. trasy	m	1,00	1 000,00	1 000,00	0,03402	0,03402		
24	460 11-0001.R00	Vytýčení kabelové trasy , kabel CETIN délka trasy do 100 m	kus	4,00	406,00	1 624,00				
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				23 381,00		8,51056		-0,40800